
SEQ  0030 JOB  D37-014-007 PAGE-0084 PT 4 PGS 84-    
REVISED 01JUL96 AT 02:36 BY LR   DEPTH:  66.01 PICAS  WIDTH  46 PICAS 
COMPOSITE COLOR

778/20054/1JUL96/D37-014

841996–28 I.R.B.

required. No claim of refund or credit
under chapter 65 may be made by the
taxpayer for any amount that the
withholding agent has repaid to the
taxpayer pursuant to §1.1461–2(a)(2) of
this chapter or that was subject to a
set-off pursuant to §1.1461–2(a)(3) of
this chapter. Upon request, a taxpayer
must also submit such documentation
as the Commissioner (or delegate), the
District Director, or the Assistant Com-
missioner (International), may require
establishing that the taxpayer is the
beneficial owner of the income for
which a claim of refund or credit is
being made.

PART 502—[REMOVED]

Par. 51. Part 502 is removed.

PART 503—[REMOVED]

Par. 52. Part 503 is removed.

PART 509—[AMENDED]

Par. 53. The authority citation for
part 509 is revised and the authority
citation for ‘‘Subpart—General Income
Tax’’ removed, to read as follows:

Authority: 26 U.S.C. 62, 3791 and
7805.

Par. 54. Part 509 is amended as
follows:

1. Subpart—Withholding of Tax
consisting of §§509.1 through 509.10 is
removed.

2. In §509.103, paragraph (e) is
removed and reserved.

3. In §509.117, paragraph (a) is
removed and reserved.

4. Sections 509.119 and 509.122 are
removed.

PART 513—[AMENDED]

Par. 55. The authority citation for
part 513 is revised to read as follows:

Authority: 26 U.S.C. 62.
Par. 56. Part 513 is amended as

follows:
1. Section 513.1 is removed.
2. Section 513.2 is amended as

follows:
a. Paragraphs (a)(1) and (a)(2) are

removed and reserved.
b. Paragraph (a)(4) is removed.
c. Paragraph (b) is removed and

reserved.

d. Paragraphs (c) and (d) are
removed.

3. Section 513.3 is amended as
follows:

a. Paragraph (a)(1) is removed and
reserved.

b. Paragraphs (b) and (c) are
removed.

4. Section 513.4 is amended as
follows:

a. Paragraph (a) is removed and
reserved.

b. Paragraphs (c) and (d) are
removed.

5. Section 513.5 is amended as
follows:

a. Paragraph (a) is removed and
reserved.

b. Paragraphs (c) and (d) are
removed.

PART 514—[AMENDED]

Par. 57. The authority citation for
part 514 is revised to read as follows:

Authority: 26 U.S.C. 7805.
Par. 58. Part 514 is amended as

follows:
1. The undesignated centerheading

preceding §514.1 and §§514.1 through
514.10 are removed.

2. Sections 514.20 through 514.21
are removed.

3. In §514.22, paragraph (c) is
removed.

4. Sections 514.23 through 514.32
are removed.

5. Sections 514.101 through 514.117
are removed.

PART 516—[REMOVED]

Par. 59. Part 516 is removed.

PART 517—[REMOVED]

Par. 60. Part 517 is removed.

PART 520—[REMOVED]

Par. 61. Part 520 is removed.

PART 521—[AMENDED]

Par. 62. The authority citation for
part 521 is revised to read as follows:

Authority: 26 U.S.C. 62, 143, 144,
211, and 231.

Par. 63. Part 521 is amended as
follows:

1. Subpart—Withholding of Tax
consisting of §§521.1 through 521.8 is
removed.

2. In §521.103, paragraph (d) is
removed and reserved.

Margaret Milner Richardson,
Commissioner of Internal Revenue.

(Filed by the Office of the Federal Register on
April 15, 1996, 8:45 a.m., and published in the
issue of the Federal Register for April 22,
1996, 61 F.R. 17614)

Correction of 1995 Instructions for
Schedule SSA (Form 5500), Annual
Registration Statement Identiyfing
Separated Participants With Deferred
Vested Benefits

Announcement 96–38

The Schedule SSA (Form 5500)
instructions for when to file for single
employer plans, incorrectly states that a
separated plan participant with deferred
vested benefits must be reported no
later than the due date (including
extensions) of the Schedule SSA filed
for the plan year during which the
separation occurred.

The instructions should state that a
separated plan participant with deferred
vested benefits must be reported no
later than the due date (including
extensions) of the Schedule SSA filed
for the plan year following the plan
year in which the separation occured.

Deletions from Cumulative List of
Organizations Contributions to Which
Are Deductible Under Section 170 of
the Code

Announcement 96–39

The name of an organization that no
longer qualifies as an organization
described in section 170(c)(2) of the
Internal Revenue Code of 1986 is listed
below.

Generally, the Service will not dis-
allow deductions for contributions
made to a listed organization on or
before the date of announcement in the
Internal Revenue Bulletin that an orga-
nization no longer qualifies. However,
the Service is not precluded from
disallowing a deduction for any contri-
butions made after an organization
ceases to qualify under section
170(c)(2) if the organization has not
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timely filed a suit for declaratory
judgment under section 7428 and if the
contributor (1) had knowledge of the
revocation of the ruling or determina-
tion letter, (2) was aware that such
revocation was imminent, or (3) was in
part responsible for or was aware of
the activities or omissions of the
organization that brought about this
revocation.

If on the other hand a suit for
declaratory judgment has been timely
filed, contributions from individuals
and organizations described in section
170(c)(2) that are otherwise allowable
will continue to be deductible. Protec-
tion under section 7428(c) would begin
on (DATE) 1996, and would end on
the date the court first determines that
the organization is not described in
section 170(c)(2) as more particularly

set forth in section 7428(c)(1). For
individual contributors, the maximum
deduction protected is $1,000, with a
husband and wife treated as one
contributor. This benefit is not ex-
tended to any individual who was
responsible, in whole or in part, for the
acts or omissions of the organization
that were the basis for revocation.

Families for Children
Golden Valley, MN

Federal Register on January 8, 1996
(61 Fed. Reg. 517), and corrected on
March 21, 1996 (61 Fed. Reg. 11547).
When reprinted in I.R.B. 1996–12 on
March 18, 1996, the document con-
tained the following typographical er-
rors unrelated to the March 21, 1996,
correction: Section 1.1221–2(g)(6)(v)
of the Income Tax Regulations, as
reprinted, contains references to ‘‘May
8, 1996’’. The correct date, which
appears in the Federal Register, is
‘‘May 7, 1996’’. These corrections
(and the correction reflected in the
Federal Register on March 21, 1996)
will appear in TD 8653 when it is
republished in Cumulative Bulletin
1996–1.


